
Uchwała Nr 140/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 grudnia 2004 r. 

w sprawie: niezrealizowanych kwot planowanych wydatków, które nie 
wygasaj ą  z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 130 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasaj ą  z upływem roku 
budżetowego 2004 oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie z ZA Ł . 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły. 

2. Ostateczny termin dokonania tych wydatków ustala si ę  na dzień  
31 grudnia 2005 roku. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze odniczący Rady 
Po 	Bydgoskiego 

He k Baumg 



Uzasadnienie 

W budżecie Powiatu Bydgoskiego na rok 2004 w rozdziale 60014 

w § 6059 na realizacj ę  zadania p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C 

Brzoza — Prądocin" zaplanowana kwota wynosi 222.395 z ł . ze środków 

własnych. 

W roku bieżącym wykonano prace na kwot ę  55.684 zł . Pozostałe środki 

w wysokości 166.711 zł . przekazano na wydatki niewygasaj ące z terminem 

realizacji do końca 2005 roku. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 140/XXIII/04 
z dnia 28 grudnia 2004 r. 

Wykaz wydatków nie wygasaj ących 
w roku budżetowym 2004 

Plan finansowy dokonania tych wydatków w roku 2005 

Klasyfikacja budżetowa 
Przeznaczenie Kwota w zł . 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

w roku 2005 Dział  Rozdział  Paragraf 

600 60014 6059 
przebudowa drogi powiatowej nr 1550C 

Brzoza - Prądocin 
166.711 31.12.2005 r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

